Proc. Leg. nº 2516/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 997/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita informações sobre prazo para
solução de problema de claridade na Av.
Joaquim Alves Corrêa.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau requer, nos termos regimentais, após aprovação

em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes

pedidos de informações.

Moradores da Av. Joaquim Alves Corrêa que moram na altura do número

3814 e transeuntes que rotineiramente circulam pelo local, queixaram-se da falta de

luminosidade causada por uma árvore no local.

Essa situação favorece a prática de ilícitos ou, ainda, a queda de pessoas

que não enxergam o passeio público.

Assim, questiona-se:

Qual é o prazo para solução do problema indicado?

Proc. Leg. nº 2516/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 3 de maio de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NU16JT34FS78GE90
		2022-05-03T21:39:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T21:39:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-11T09:56:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-11T09:56:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura